
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 298

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:40:05

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 37/2018

N° do Processo: 51

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 23/04/2018 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/05/2018 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/05/2018 10:00:00

Data da Disputa/Horário:07/05/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Presencial 037/18 - Aquisição de 01 (uma) van para a Secretaria Municipal de Saúde
Resumo:
Pregão Presenciala 037/18 - Aquisição de 01 (uma) van para a Secretaria Municipal de Saúde

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/04/2018 00:00:00 edital Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/298/ppregao-presencial-03718-aquisicao-de-01-uma-van-para-a-secretaria-municipal-de-saudep-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ca6f62bd6ed79db6ca96d407e4ae58b2.pdf

